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Suhareké

& Z. Bali Muharremaj
Kryetar i komunés Suhareké

NGA: Florim Elshani
Administrator
FC Ballkani

LENDA: Kérkesé pér ndihmé financiare FC Ballkani

Te nderuar/a

Klubi i futbollit “Ballkani” né kéts edicion garues 2022/2023 ka treguar njé sukses té&
jashtézakonshém né futboll duke u shpallur kampion ne Superligén e Kosovés, déshire
dhe aspirat e kahémotshme e brezave te téré te komunés tone.

FC Ballkani tash e disa vite mbrapa nuk éshté mé befasi e kéndshme, por éshte njé realitet
iri, icili ka filluar te vendos standarde ne vendin toné, ku pérvec titullit kampion me
kategoriné senioré éshte duke treguar edhe rezultate te larta ne grupémosha si dhe né
shkollén e futbollit ne t& gjitha rangjet e mundshme.

Tashme per klubin dhe ngjyrat e komunés toné po hapet njé kapitull i ri, ne arenen
ndérkombétare. Duke marr parasysh kampanjen Europiane e cila ka kosto te madhe i'u
lutemi te na ndihmoni financiarisht q€ kété fazé ta kalojmé sa mé lehté duke sjellur
rezultate kulminante.

Me poshté gjeni tabelen e shpenzimeve te cilat parashihen pér kété faze:




anjes Europiane UEFA

P

Tabela 1. Korniza e shpenzimeve fillestare te kam

Faza pérgatitore Oher 40 persona
10 ditore

Veshémbathje pér stervi je 40 persona 10,000.00 euro
Medikamentet 1,000.00 euro

Autobusi ne kampin | 40 persona 2,000.00 euro
stervitore

Shfyrtezimi i fushave sportive | 4 ndeshje migsore 2,000.00 euro
per ndeshje

Shepnzimet e tjera 10,000.00 euro
operacionale

Totali: 40,000.00 euro

15,000.00 euro
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Shpresojmé, te gjejmé mirékuptimin tuaj duke ne ndihmuar q€ né ményré sa me cilésore
t€ pérfagésojmé klubin, komunén dhe shtetin ne arenén ndérkombétare.

Me respekt,

Florim Elshani
Administrator
FC Ballkani

Suhareks, 13.07.2023




